成都理士DGM1245 12V45胶体蓄电池
产品名称 成都理士DGM1245 12V45胶体蓄电池
公司名称 武汉将金甲电气科技有限公司
价格 290.00/只
规格参数 品牌:理士DGM1245
型号:DGM1245
产地:江苏
公司地址 武汉武昌区

◆ 电池槽、盖为ABS材料，并采用环氧树脂封合，确保无泄露。
◆ 极柱采用纯铅材质，耐腐蚀性能，极柱与电池盖采用压环结构即压环与密封胶圈将电池极柱实现机械
密封，再用树脂封合剂粘合，确保了其密封可靠性。
◆ 2V、12V全系列电池均具备滤气防爆片装置，电池外遇到明火无引爆，并将析出气体进行过滤，使
其对环境无污染。
◆ 胶体电池电解质为凝胶电解质，无酸液分层现象，使极板各反应均匀，增强了大型电池容量及使用寿
命的可靠性。
◆过量的电解质，胶体注入时为溶胶状态，可充满电池内所有的空间。电池在高温及过充电的情况下，
不易出现干涸现象，电池热容量大，散热性，不易产生热失控现象。
◆ 胶体电池凝胶电解质对正极、负极活物质结晶过程产生有益影响，使电池的深放电循环能力，抗负极
硫酸盐化能力增强，使电池在过放电后恢复能力大幅提高。
◆ 电池使用温度范围广(-30℃～50℃)，自放电极低。
理士蓄电池参数规格一览表
额定容量(Ah) 外型尺寸 (mm±1mm) 参 考 端子形式  电 压 1.80V 1.80V 1.75V 1.75V 1.67V 长 宽 高 总高 重
量 DJW12-7.0 12 7.00  6.50  6.00  5.46  4.33  151±1 65±1 94.5±1 100±1 2.20  T2/T1  DJW12-7.2 12
7.20  6.70  6.20  5.61  4.46  151±1 65±1 94.5±1 100±1 2.30  T2/T1  DJW12-7.5 12 7.50  7.00
6.45  5.85  4.64  151±1 65±1 94.5±1 100±1 2.45  T2/T1  DJW12-7.8 12 7.80  7.30  6.70  6.09
4.83  151±1 65±1 94.5±1 100±1 2.50  T2/T1  DJW12-8.5 12 8.50  7.90  7.30  6.63  5.26  151±1
65±1 94.5±1 100±1 2.75  T2/T1  DJW12-10 12 10.0  9.30  8.60  7.80  6.19  151±1 98±1 95±1
101±1 3.30  T2/T1  DJW12-10H 12 10.0  9.30  8.60  7.80  6.19  151±1 65±1 111±1 117±1 3.20
T2/T1  DJW12-12 12 12.0  11.2  10.3  9.36  7.43  151±1 98±1 95±1 101±1 3.80  T2/T1  DJW12-14
12 14.0  13.0  12.1  10.9  8.67  151±1 98±1 95±1 101±1 4.20  T2/T1  DJW12-18 12 18.0  16.7
15.5  14.0  11.1  181.5±1 77±1 167.5±1 167.5±1 5.70  T3/T12  DJW12-20 12 20.0  18.6  17.2
15.6  12.4  181.5±1 77±1 167.5±1 167.5±1 6.00  T3/T12  DJW12-24 12 24.0  22.3  20.7  18.7
14.9  166.5±1 175±1 125±1 125±1 8.10  T3/T12  DJW12-26 12 26.0  24.2  22.4  20.3  16.1
166.5±1 175±1 125±1 125±1 8.00  T3/T12  DJW12-26H 12 26.0  24.2  22.4  20.3  16.1  165±1
125±1 175±1 175±1 8.70  T3  DJW12-28 12 28.0  26.0  24.1  21.8  17.3  166.5±1 175±1 125±1
125±1 8.80  T3/T12  DJW12-30 12 30.0  27.9  25.8  23.4  18.6  195±2 130±1 164±1 180±1 9.30
T5/T6/T12  DJW12-33 12 33.0  30.7  28.4  25.7  20.4  195±2 130±1 164±1 180±1 10.5  T5/T6/T12
EOCH（理士）蓄电池采用耐腐腐蚀高的板栅合金配方和活性物质配方，同时采用生产工艺及特殊的结
构设计、的气体再化合技术和特殊隔板及紧装配结构，严格的生产过程工业控制、保障软件技术使蓄电